ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND             Bình Định, ngày        tháng    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu:

Tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ cơ sở và cộng đồng

 thuộc Chương trình 135 năm 2020 trên địa bàn tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 986/QĐ-UBND ngày 20/3/2020 của UBND tỉnh về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch vốn Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền

vững nguồn ngân sách Trung ương năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 1828/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch Nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ cơ sở thuộc

Chương trình 135 năm 2020 trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Tờ trình số 361/TTr-BDT ngày

24/6/2020, Sở Tài chính tại Báo cáo số 177/BC-STC ngày 01/7/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Tập huấn nâng cao

năng lực cho cán bộ cơ sở và cộng đồng thuộc Chương trình 135 năm 2020 trên địa

bàn tỉnh, với chi tiết tại Phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Ban Dân tộc tỉnh có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu đã phê duyệt tại Điều 1 và đảm bảo theo quy định hiện

hành của Nhà nước.

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=63/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng ban

Ban Dân tộc tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVP VX;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ cơ sở và cộng đồng

thuộc Chương trình 135 năm 2020

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /     /2020

của Chủ tịch UBND tỉnh)

Số

T

T

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(VNĐ)

Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Gói thầu số 1:

Tư vấn lập hồ

sơ yêu cầu và

đánh giá hồ sơ

dự thầu, gồm:

2.000.000

Chương trình

mục tiêu

quốc gia

Giảm nghèo

bền vững

năm 2020 (tại

QĐ số

986/QĐ-

UBND ngày

20/3/2020

của UBND

tỉnh)

Chỉ

định

thầu rút

gọn

Thương

thảo hợp

đồng

Tháng 7

năm 2020

Trọn

gói

30

ngày

- Lập hồ sơ

yêu cầu
1.000.000

- Đánh giá hồ

sơ dự thầu
1.000.000

2

Gói thầu số 2:

Tập huấn nâng

cao năng lực

cho cộng đồng

và cán bộ cơ

sở thuộc

Chương trình

135 năm 2020

trên địa bàn

tỉnh

456.049.600

Chào

hàng

cạnh

tranh

thông

thường

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Tháng 8

năm 2020

Trọn

gói

03

tháng

3

Gói thầu số 3:

Cung cấp dịch

vụ (Phục vụ

nước uống và

thuê phòng

nghỉ) cho 303

đại biểu không

hưởng lương

tham gia các

lớp tập huấn

tại tỉnh (Lớp 5

và lớp 8)

214.060.000

Chào

hàng

cạnh

tranh

rút gọn

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Tháng 8

năm 2020

Trọn

gói

01

tháng

4
Gói thầu số 4:

Cung cấp dịch
214.060.000

Chào

hàng

Một giai

đoạn

Tháng 8

năm 2020

Trọn

gói

01

tháng

4

vụ (Phục vụ

nước uống và

thuê phòng

nghỉ) cho 303

đại biểu không

hưởng lương

tham gia các

lớp tập huấn

tại tỉnh (Lớp 6

và lớp 7)

cạnh

tranh

rút gọn

một túi

hồ sơ

5

Gói thầu số 5:

Cung cấp dịch

vụ cho thuê xe

chất lượng cao

phục vụ tham

quan học tập

kinh nghiệm

52.000.000

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Thương

thảo hợp

đồng

Tháng 9

năm 2020

Trọn

gói

10

ngày

Tổng giá trị gói thầu: 938.169.600 đồng

(Chín trăm ba mươi tám triệu, một trăm sáu mươi chín nghìn, sáu trăm đồng)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-05T11:35:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-06T10:28:23+0700

		2020-07-06T10:31:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T15:00:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T15:00:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T15:00:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T15:00:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T15:00:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T15:01:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T15:01:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T15:01:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!